
 

„Projektowanie przyszłości - program rozwoju Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie na lata 2018 -2022” 

Umowa o dofinansowanie nr: POWR.03.05.00-00-Z217/17 

 

 

Zamawiający: 
 

Akademia Sztuk Pięknych  

im. Jana Matejki w Krakowie 

31-157 Kraków, Plac Matejki 13 
 

Nr sprawy: BZP-2630-23/2022 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow 

  
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, działając 

na podstawie 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) dalej zwanej 

„ustawą Pzp”, zamieszcza informację o wyborze oferty najkorzystniejszej                              

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym  w trybie 

podstawowym, zgodnie  z art.275 ust. 2 tej ustawy, na dostawę pn.: Dostawa                          

i wdrożenie modułu ewidencji majątku do zainstalowanego u Zamawiającego 

Zintegrowanego  Systemu Komputerowego „Cogisoft”  - nr referencyjny 

postępowania: BZP-2630-23/2022: 
 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2, po podwyższeniu kwoty 

przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia, dokonał wyboru najkorzystniejszej 

oferty złożonej przez Wykonawcę: 

 

Małgorzata Geleta Marek Geleta   

Zakład Usług Informatycznych i Księgowych INFO M&M s.c.           

z siedzibą:  30-611 Kraków, ul. Malwowa 8A 

 

z ceną  oferty brutto w wysokości  30 750,00 złotych. 

Uzasadnienie:  

Przepisy art. 239 ust. 2 definiują ofertę najkorzystniejszą jako ofertę 

przedstawiającą najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub ofertę z 

najniższą ceną lub kosztem. W niniejszym postępowaniu kryteriami oceny 

określonymi w dokumentach zamówienia, na podstawie których dokonano wyboru 

najkorzystniejszej oferty, były następujące kryteria jakościowe oraz  kryterium ceny:     

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow


 

„Projektowanie przyszłości - program rozwoju Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie na lata 2018 -2022” 

Umowa o dofinansowanie nr: POWR.03.05.00-00-Z217/17 

 

Cena oferty – 60 % 

Termin realizacji zamówienia - 40 % 

Oferta wybrana jako najkorzystniejsza uzyskała 100,00 punktów łącznie w ramach 

przyjętych kryteriów oceny ofert tj. najwyższą liczbę punktów spośród wszystkich 

ofert złożonych w postępowaniu podlegających ocenie. 

Wybrani Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie (Wspólnicy spółki 

cywilnej) złożyli niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania 

Zamawiającego określone w SWZ. Wykazali również brak podstaw do wykluczenia                     

z postępowania.  

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) oraz siedziba 

Wykonawcy 

Przyznana 

punktacja             

w kryterium 

„Cena oferty” 

Przyznana 

punktacja             

w kryterium 

„Termin 

realizacji 

zamówienia” 

Łączna 

punktacja 

Oferta 

nr 1 

Małgorzata Geleta Marek Geleta  

Zakład Usług Informatycznych                            

i Księgowych INFO M&M s.c.           

z siedzibą:  30-611 Kraków, ul. 

Malwowa 8A 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

Oferta 

nr 2 

PROBIT Sp. z o.o. 

53-238 Wrocław  

ul. Aleksandra Ostrowskiego 7 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 

pkt 3) oraz pkt 4) ustawy Prawo zamówień 

publicznych 

 

Kraków, 14 lipca 2022  

 

 

Na oryginale podpisała: 
 
                                                                                          z up. REKTORA 
                                                                                                    /-/ 
                                                                                        Monika Wiejaczka 
                                                                                                Kanclerz 

 


